

SPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2023. 11. 09. csütörtöktől 2023. 11. 15. szerdáig

HIHETETLEN

Alacsony ár!



Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%

~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Regnum

Sertéskaraj

csontos,
a kiszolgálópultban



-23%

~~2.349 Ft~~
1.799 Ft /1 kg

Spórolás: 550 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Pöttyös Óriás Túró Rudi

többféle
5x51 g
(4.427,45 Ft/1 kg)
**hozzáadott
cukor nélküli**
5x35 g
(6.451,43 Ft/1 kg)

**CSAK
NÁLUNK!**

Próbáld ki!



CSAK

1.129 Ft

**Jana
Ice Tea**

1,5 l
(246 Ft/1 l)



-26%

~~499 Ft~~
369 Ft

Spórolás: 130 Ft

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

Silan öblítő

1364 ml (1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml (956,34 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)

-24%
2 DB-TŐL



~~1.849 Ft~~

1.599 Ft

2 DB-TŐL

1.399 Ft

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+2 DB VIVO
HŰSÉGPONT

SPÓROLJ VELÜNK!

EZEN A HÉTEN 990-FÉLE AJÁNLATTAL VÁRUNK!

EGYÜTT OLCSÓBB!

KÉRD MENÜBEN A TOGO
ÉS GRILLPULTOKBAN.



Töltött halfilé
spenótos, sajtos
2 db

+
Steakburgonya
1 adag

EGYÜTT CSAK **-24%**

1.447 Ft

1.099 Ft

Spórolás: 348 Ft

Elvitel esetén csomagolás + 100 Ft.
Ajánlatunk 2023. 11. 09 - 11. 15. között a grill-
vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és
INTERSPAR áruházakban érvényes. Árunk
forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

PÖRGESD FEL A FŐZÉST!

KERESD AZ IDŐMENTŐ KAJÁKAT
ZÉ LEGÚJABB OKOS RECEPTEK
SZAKÁCSKÖNYVÉBEN!

MY KUPONNAL
-51%



RÉSZLETEK: WWW.SPAR.HU/OKOSRECEPT

SK STREET
KITCHEN



Így SZÉP vásárolni!

Használd
nálunk
SZÉP-kártyádat
élelmiszer-
vásárlásra!



A tájékoztatás nem teljes körű,
részletek a spar.hu oldalon.

SPAR
AKCIÓTERV

SPAR
ÁRSTOP
extra
MINDEN VÁSÁRLÓNAK

300 TERMÉK
ÁRÁT
BEFAGYASZTOTTUK!

ENNÉL MÁR CSAK OLCSÓBB LEHET!

A „SPAR ÁRSTOP EXTRA minden vásárlónak” elnevezésű promóció 2023. október 1. – december 31. között valósul meg a SPAR-csoport promóciójában részt vevő SPAR, City SPAR, INTERSPAR, SPAR partner, SPAR market üzleteiben és a SPAR Online shopban (ideértve az áruházi drive-in átvételt is). A promóció időszakában a részt vevő 300 termék maximum ára a 2023. szeptember 30-án érvényes normál fogyasztói ár, vagy annál alacsonyabb lehet. A promóciós ajánlat a DESPAR, OMV SPAR express üzletekben nem érvényes. Az ajánlatban szereplő termékek összeállításának, cseréjének, módosításának a jogát a SPAR fenntartja. A termékválaszték és a készlet áruházanként eltérő lehet. További részletek a www.akcioterv.hu oldalon.



FRISSEBB, MINT VALAHA!



Banán***
1 kg

CSAK

499 Ft

Kék áfonya***
csomagolt
125 g
(6.392 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft



Mandarin***
csomagolt
1 kg

-22%

~~899 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 200 Ft

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR



#I LOVE
hazai

CSAK

Avokádó***
1 db

369 Ft

Eisberg
Bolero Mix, Tango Mix
salátakeverék
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)

CSAK

399 Ft



CSAK

Idared alma***
1 kg

389 Ft



1. hely

MARADOK
A PÉNZEMNÉL

MY SPAR
VEDD
OLCSÓBBAN

499 Ft

MYS PAR
KUPONNAL:

449 Ft
(4.490 Ft/1 kg)

Maroni
hámozott, egész, sült
gesztenye
csomagolt
100 g (4.990 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft

SPAR

HAZAI
SZERETEM

Savanyú káposzta
csomagolt
800 g (748,75 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

SPAR

Friss narancslé
100%-os gyümölcs tartalom
1 l

Regnum

Gusto sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



Regnum

Füstölt, főtt, préselt
császárszalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



-25%

~~539 Ft~~
399 Ft /10 dkg

Spórolás: 140 Ft

SPAR

Füstölt, főtt
tokaszalonna**
a kiszolgálópultban
(2.390 Ft/1 kg)



S

Füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és
csomagolt kiszerelesben
is kapható

-24%

~~2.290 Ft~~
1.740 Ft /1 kg

Spórolás: 550 Ft



~~299 Ft~~ 239 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-33%

~~299 Ft~~
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)

SPAR

HAZAI
SZERETEM

-23%

~~259 Ft~~
199 Ft /10 dkg

Spórolás: 60 Ft

Hurka**
májjas, véres;
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



~~399 Ft~~ 319 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

~~299 Ft~~
299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)

SPAR

Debreceni**
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

-23%

~~389 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 90 Ft

SPAR

Frankfurti
virslisli**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

eFeF
csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)



Landhof
milánói sonka**
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)



Pick
Szalametti szalámi
szeletelt, csomagolt
60 g
(9.983,33 Ft/1 kg)
70 g
(8.557,14 Ft/1 kg)

MY
VEDD
OLCSÓBBAN

~~749 Ft~~ 599 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
-26%
549 Ft
(9.150/7.842,86 Ft/1 kg)



~~459 Ft~~ 379 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-23%

~~459 Ft~~
349 Ft /10 dkg
(3.490 Ft/1 kg)

-25%
~~579 Ft~~
429 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

HÚSRAJONGÓK kedvencei

EGYENESEN HAZAI



HÚSÜZEMÜNKBŐL!



A SPAR AZ ÉV FRISS
HÚSÁRU KERESKEDŐJE
2022-BEN IS

2x

AZ ÉV
BOLTJA
2022

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU
KERESKEDŐJE

A minőség igazi elismerése!

A 2022-ben nyolcadik alkalommal megrendezett Év Boltja versenyen a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. második alkalommal érdemelte ki az év friss húsáru kereskedője címet a kereskedelmi láncok kategóriájában. Emellett Regnum márkánk 2023-ban ismét elnyerte a nívós Superbrands díjat, így már háromszoros díjazottnak számít.

Köszönjük nektek!



CSAK



Sertésoldalas, -dagadó**
a kiszolgálópultban:
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg

1.949 Ft
/kg
-tól



HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSAR

-15%

3.349 Ft
2.839 Ft
/kg

Spórolás: 510 Ft

PREMIUM

Sertéskaraj
csont nélkül:
szeletelt: tálcás



CSAK



Marhacomb**
csont nélkül:
a Kiszolgálópultban

4.690 Ft
/kg



Darált sertéshús
tálcás
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

CSAK

899 Ft

Pápai
füstölt bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(4.995 Ft/1 kg)



-28%

1.399 Ft
999 Ft

Spórolás: 400 Ft



Herz
sonka, karaj
szeletelt, csomagolt
90 g
(9.433,33 Ft/1 kg)



849 Ft

MYS PAR
KUPONNAL:

599 Ft

(6.655,56 Ft/1 kg)



Sága
selyemsonka
szeletelt, csomagolt
80 g
(8.737,50 Ft/1 kg)
100 g
(6.990 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(3.487,50/2.790 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK

-60%

699 Ft

279 Ft

Az akcióban részt vevő
termékek közül 2 termék
együttes megvásárlása
esetén érvényes
a kedvezmény.



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Royal hekk törzs gyorsfagyasztott 900 g (1.776,67 Ft/1 kg)



HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

Dr. Oetker Feliciano pizza gyorsfagyasztott 320 g (3.746,88 Ft/1 kg) 325 g (3.689,23 Ft/1 kg)



-20%
~~1.499 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 300 Ft

Steak House rántott trappista sajt gyorsfagyasztott 500 g (2.798 Ft/1 kg)



VEDD OLSÓBBAN
~~1.699 Ft~~ ~~1.399 Ft~~
MYSPAR KUPONNAL:
-23%
1.299 Ft
(2.598 Ft/1 kg)

Aviko Zig Zag hasábburgonya elősütött: gyorsfagyasztott 1,5 kg (1.266 Ft/1 kg)



~~2.299 Ft~~ ~~1.899 Ft~~
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-34%
1.499 Ft
(999,33 Ft/1 kg)

Gesztenyes desszert alap gyorsfagyasztott 250 g (2.396 Ft/1 kg)



-20%
~~749 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 150 Ft

Kockázott pulyka felsőcombfilé csomagolt 500 g (2.598 Ft/1 kg)



1.299 Ft
CSAK 4 NAPI!
2023. 11. 09. és 11. 12. között:
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.149 Ft
(2.298 Ft/1 kg)

SPAR Csirkecomb farrésszel a kiszolgálópultban**:
A védőgázos csomagolásban kapható farrésszel csirkecomb ára: 799 Ft/1 kg



CSAK
699 Ft /1 kg

Tanyasi rántani való csirke csomagolt



HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

-15%
~~2.299 Ft~~
1.949 Ft /1 kg
Spórolás: 350 Ft

Coco Rico csirke felsőcombfilé csomagolt



CSAK
1.999 Ft /1 kg

Classic füstölt vadlaczacfilé csomagolt 100 g (14.990 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft



=Kedvenc= SÜTEMÉNYEINK



Gyűrűs fánk
kókuszos szórással:
krémtöltéssel
1 db

CSAK
299 Ft



Profiterol**
tejszokis, étcsokis:
a cukrászpultban
1 db

CSAK
249 Ft



CSAK

129 Ft

Brokkolis rúd**
frissen sütte
1 db

-28%

~~129 Ft~~
99 Ft

Spórolás: 40 Ft

Pur Pur zsemle**
frissen sütte
1 db



Márványos vaníliás papucs**
frissen sütte
1 db

CSAK
199 Ft

Durum cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.147,50 Ft/1 kg)



-16%

~~549 Ft~~
459 Ft

Spórolás: 90 Ft

SPAR
Korpás toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(798 Ft/1 kg)



399 Ft

MYS PAR KUPONNAL:
349 Ft
(698 Ft/1 kg)



Ölz kalács
csomagolt
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)



999 Ft

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
899 Ft
(2.247,50 Ft/1 kg)



Elősütött bagett
csomagolt
300 g
(1.330 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.096,67 Ft/1 kg)



399 Ft

2 DB-TŐL
329 Ft



SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 15% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. A MySPAR alkalmazásban szereplő további 5% kuponkedvezmény a 2023. II. 08-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra. Ajánlatunk a pék-, hűtött és fagyasztott termékekre nem vonatkozik!



MYS PAR KUPONNAL
-20%

MINDEN SCHÄR GLUTÉN-MENTES TERMÉK ÁRÁBÓL!

-15%



-46%
4 DB ESETÉN

Alpro
növényi ital
1 l

~~1.119 Ft~~

699 Ft

4 DB ESETÉN

599 Ft



GLUTÉN-
MENTES

VEGÁN
TERMÉK

Ajánlatunk az Alpro Barista, mogyoró-, csokoládés kókus-, csokoládés mandula- és vaníliás mandulailtal termékekre nem vonatkozik!

Hell Ice Coffee
többféle
250 ml
(1.316 Ft/1 l)



329 Ft

MYSPAR
KUPONNAL:

299 Ft
(1.196 Ft/1 l)

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden hűtött
Kinder multipack
árából!

Mizo
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



MAGYAR
TERMÉK

-33%

~~599 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 200 Ft

Mizo
félzsíros túró
450 g
(2.018,89 Ft/1 kg)



~~1.369 Ft~~

949 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-34%

899 Ft

(1.997,78 Ft/1 kg)

Tolle
trappista mini
csomagolt
300 g
(3.996,67 Ft/1 kg)



1.199 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.099 Ft

(3.663,33 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.

Come a Casa
Lasagne
zöldséges, bolognese
400 g
(2.475 Ft/1 kg)



~~1.149 Ft~~

990 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-22%

890 Ft

(2.225 Ft/1 kg)

Vénusz
étolaj
1 l



CSAK

699 Ft

-20%
Minden
Ribella hummus
árából!



Eletmód SPAR **SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

Real Nature
laktózmentes görög joghurt
125 g
(2.872 Ft/1 kg)

-21%
~~459 Ft~~
359 Ft
Spórolás: 100 Ft

ÚJ termék

LAKTÓZ-MENTES

ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



Müller rizs
többféle
175 g
(1.537,14 Ft/1 kg)
200 g
(1.345 Ft/1 kg)

CSAK
269 Ft

Oikos

-20%
Minden Danone Oikos termék árából!



Dublin Dairy
ír vaj
200 g
(4.745 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

-15%
~~1.119 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 170 Ft

Rama margarin
225 g (1.995,56 Ft/1 kg)
sütőmargarin
250 g (1.796 Ft/1 kg)

CSAK
449 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Tihany
Friss Natur
Szendvicsszörp

-15%
Minden Tihany szendvicsszörp árából!

SPAR enjoy.

Frisset. Finomat. Gyorsan.

enjoy.
Szénhidrátcsökkentett sonkás szendvics csomagolt 1 db

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN

~~599 Ft~~ ~~479 Ft~~
MYSAPAR KUPONNAL:
-30%
419 Ft

enjoy.
Almás-sajtos kukoricasaláta** a kiszolgálópultban (2.390 Ft/1 kg)

-20%
~~299 Ft~~
239 Ft /10 dkg
Spórolás: 60 Ft

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!





ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**

Maggi „Házias levesek”

leves

többféle

60 g

(8.316,67 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft



Globus melegszendvicskrém

pizzás, provence-i,

hamburgeres

290 g

(2.755,17 Ft/1 kg)



MY

VEDD OLCSOBBAN

999 Ft 799 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

-35%

649 Ft

(2.237,93 Ft/1 kg)

Univer majonéz

flakonos:

Klasszikus, light,

fokhagymás

420 g

(1.854,76 Ft/1 kg)

Erős Pistás

400 g

(1.947,50 Ft/1 kg)

szós

flakonos:

hamburger, sültkrumpli

420 g

(1.854,76 Ft/1 kg)



981/999 Ft 779 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

689 Ft

(1.640,48/1.722,50 Ft/1 kg)

Vegeta ételizeítő

250 g

(3.196 Ft/1 kg)



799 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

489 Ft

(1.956 Ft/1 kg)



Szeletelt ecetes cékla

töltőtömeg: 430 g

(1.160,47 Ft/1 kg)



-15%

589 Ft

499 Ft

Spórolás: 90 Ft

Nestlé gabonapehely

többféle

375 g

(3.197,33 Ft/1 kg)



-25%

1.599 Ft

1.199 Ft

Spórolás: 400 Ft

Cerbona müzli

többféle

200 g

(3.495 Ft/1 kg)



~~899 Ft~~

699 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-33%

599 Ft

(2.995 Ft/1 kg)

Delikat Csurigtészta leves

többféle

59 g

(5.067,80 Ft/1 kg)

2 db esetén:

(4.050,85 Ft/1 kg)



299 Ft
2 DB ESETÉN
239 Ft

Csoda Kongha alappor

többféle

45 g

47 g



299 Ft
2 DB ESETÉN
209 Ft

Raffaello
desszert
230 g
(6.952,17 Ft/1 kg)



CSAK
1.599 Ft

Hanuta
10x22 g
(5.904,55 Ft/1 kg)



CSAK
1.299 Ft

BelVita
Jó reggelt! keksz
többféle
300 g
(3.330 Ft/1 kg)
BelVita
Softy
többféle
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
869 Ft
(2.896,67/3.476 Ft/1 kg)

Milka táblás csokoládé
többféle
250 g (4.396 Ft/1 kg)
270 g (4.070,37 Ft/1 kg)
276 g (3.981,88 Ft/1 kg)
280 g (3.925 Ft/1 kg)
300 g (3.663,33 Ft/1 kg)



-24%
1.449 Ft
1.099 Ft
Spórolás: 350 Ft

Moments
ostya
többféle
45 g



CSAK
169 Ft

Halls cukor
többféle
32 g
33,5 g



249 Ft
MYS PAR
KUPONNAL:
199 Ft



Doritos tortilla
többféle
100 g
(8.990 Ft/1 kg)



899 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
749 Ft
(7.490 Ft/1 kg)

Chio chips
többféle
55 g (8.163,64 Ft/1 kg)
60 g (7.483,33 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft

Pom-Bär
többféle
50 g
(7.980 Ft/1 kg)



-16%
479 Ft
399 Ft
Spórolás: 80 Ft



Mogyi pörkölt földimogyoró
sós, sótlan
300 g (3.663,33 Ft/1 kg)



-21%
1.399 Ft
1.099 Ft
Spórolás: 300 Ft

**AZ ÁRON
SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!**

OH.YEAH!

S
Kecsze
kakaókrémes
töltéssel
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

-10%
999 Ft
899 Ft



PRÓBÁLD KI ÉS
NYERJ
HAVONTA
A FACEBOOKON
AZ S-BUDGET-VEL
10.000 Ft
ÉRTÉKŰ SPAR
UTALVÁNYT!

TOVÁBBI RÉSZLETEK:

www.facebook.com/sparmagyarorszag



NEKED KEDVEZ!

Starbucks kávékapszula

többféle:
12 db/doboz
1 doboz
(158,25 Ft/1 db)

~~2.329 Ft~~ 1.899 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-22%

1.799 Ft

(149,92 Ft/1 db)



A kávékapszula a Dolce Gusto® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Douwe Egberts Omnia kávékapszula
20 db/doboz
1 doboz
(94,95 Ft/1 db)
2 doboz esetén:
(77,45 Ft/1 db)



1.899 Ft

2 DOBOZ ESETÉN

1.549 Ft

A kávékapszula Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Karaván, Paloma Classic örölt kávé

900 g
(3.332,22 Ft/1 kg)



2.999 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

2.699 Ft

(2.998,89 Ft/1 kg)

Tchibo Family kávé
örölt, szemes
1 kg



CSAK

2.999 Ft

Starbucks szemes kávé
190 g
(13.678,95 Ft/1 kg)
200 g
(12.995 Ft/1 kg)



2.599 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.399 Ft

(12.626,32/11.995 Ft/1 kg)

Scaffé Classico szemes kávé
1 kg



-10%

~~2.999 Ft~~

2.699 Ft

Tchibo instant kávé
200 g
(12.245 Ft/1 kg)



CSAK

2.449 Ft

Mokate XXL instant kávéspecialitás
többféle
24x17 g
(3.183,82 Ft/1 kg)



HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

-16%

~~1.559 Ft~~

1.299 Ft

Spórolás: 260 Ft

Nesquik instant kakaóitalpor
150 g
(4.660 Ft/1 kg)



899 Ft 699 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

-27%

649 Ft

(4.326,67 Ft/1 kg)

Naturaqua
ásványvíz
1,5 l
(106 Ft/1 l)



CSAK

159 Ft

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
szénsavas
üdítőital
1,75 l
(319,43 Ft/1 l)



CSAK

559 Ft

Hohes C
gyümölcslé
100%-os
gyümölcsstartalom
1 l

**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR**



Ajánlatunk az 1 l-es
100%-os Narancs-
Acerola, 100%-os
Narancs-Acerola
Mild, 100%-os
Narancs-Acerola
gyümölcshússal
termékekre nem
vonatkozik!

-27%

~~829 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 230 Ft

XIXO
Ice Tea
1,5 l
(226 Ft/1 l)



CSAK

339 Ft



Nestea
1,5 l
(279,33 Ft/1 l)

CSAK

419 Ft



Hell
energiatal,
szénsavas üdítőital
250 ml
(956 Ft/1 l)

ÚJ
termék

CSAK

239 Ft



Topjoy
gyümölcsital
1,5 l
(286 Ft/1 l)

CSAK

429 Ft



Apenta,
Apenta Vitamixx
üdítőital
1,5 l
(206 Ft/1 l)



309 Ft

3 db esetén
MYSPAR KUPONNAL:

~~309 Ft~~
289 Ft
(192,67 Ft/1 l)



NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSPAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!



ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy több maradjon



Theodora
ásványvíz
1,5 l
(86 Ft/1 l)

-31%

~~189 Ft~~
129 Ft

Spórolás: 60 Ft





Jägermeister
gyógynövénylikőr
0,7 l + 2 db printed
shot pohár
papír díszdobozban
1 szett

CSAK
6.599 Ft

Fantasztikus italvásár!

Ballantine's Finest whisky
0,7 l + 2 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK
6.499 Ft

Baileys eredeti ír krémlikőr
0,7 l + 1 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK
7.499 Ft

Romanoff vodka
0,5 l
(4.998 Ft/1 l)



Fütyülős
feketecseresznye likőr mézzel,
trópusi gyümölcs ízű likőr
0,5 l
(6.398 Ft/1 l)

Ajánlatunk a
Fütyülős barack
szeszes italra
nem vonatkozik!

3.199 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.999 Ft
(5.998 Ft/1 l)



Egri Korona
Cabernet Sauvignon,
Kékfrankos
száraz vörösbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)

~~1.549 Ft~~ **999 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-41%
899 Ft
(1.198,67 Ft/1 l)



Szabó Pince
Turán
édes vörösbor
Sárgamuskotály
édes fehérbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)



CSAK
999 Ft

Hilltop
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Merlot Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(1.598,67 Ft/1 l)



-27%
~~1.649 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 450 Ft

Mészáros
Cabernet Sauvignon,
Pinot Noir
száraz vörösbor
0,75 l
(2.532 Ft/1 l)



MY
VEDD
OLCSÓBBAN
1.899 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
1.499 Ft
(1.998,67 Ft/1 l)



Somersby cider

üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.148,48 Ft/1 l)

-15%
4 DB ESETÉN



~~449 Ft~~

399 Ft

4 DB ESETÉN

379 Ft

Borsodi sörpack

dobozos
6x0,5 l
(593 Ft/1 l)



1.779 Ft

MYSARP KUPONNAL:

1.699 Ft

(566,33 Ft/1 l)

-16%
6 DB ESETÉN



Beck's sör

dobozos
0,5 l
(678 Ft/1 l)
6 db esetén:
(630 Ft/1 l)

~~379 Ft~~

339 Ft

6 DB ESETÉN

315 Ft

Peroni Nastro Azzurro sör

üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.106,06 Ft/1 l)



399 Ft

4 DB ESETÉN

365 Ft

Staropramen sör

dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(698 Ft/1 l)



399 Ft

4 DB ESETÉN

349 Ft

Kronenbourg Blanc sör

dobozos
0,5 l
(838 Ft/1 l)



419 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

319 Ft

(638 Ft/1 l)

Dreher Gold sör

dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db esetén:
(598 Ft/1 l)



319 Ft

6 DB ESETÉN

299 Ft

Kőbányai sör

dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db esetén:
(550 Ft/1 l)



319 Ft

6 DB ESETÉN

275 Ft

Soproni sör

dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)



299 Ft

6 db esetén

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

275 Ft

(550 Ft/1 l)

*PLASZTIK VAGY MYSARPBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



NEKED KEDVEZ!



Fa tusfürdő

250 ml
(3.392/3.596 Ft/1 l)

848/899 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
699 Ft
(2.796 Ft/1 l)



Syoss sampon, balzsam
440 ml
(3.634,09 Ft/1 l)



CSAK
1.599 Ft

Nivea testápoló
Body Milk
400 ml
(7.497,50 Ft/1 l)

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
2.999 Ft
MYS PAR KUPONNAL:
2.199 Ft
(5.497,50 Ft/1 l)



Blend-a-Dent műfogsorrögzítő
Original
47 ml



MINDEN MÄSODIK TERMÉK -60%
1.499 Ft
599 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

Signal fogkrém
Family
75 ml
(5.986,67 Ft/1 l)
fogkefe
Classic Clean Medium
1 db



-25%
~~599 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 150 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Blend-a-Med fogkrém árából!

Friskies száraz macskaeledel
4 kg
(1.249,75 Ft/1 kg)



Cattos macskaeledel-konzerv
415 g
(672,29 Ft/1 kg)

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
~~379 Ft~~ ~~279 Ft~~
MYS PAR KUPONNAL:
-34%
249 Ft
(600 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-30%
Minden Sheba macskaeledel árából!

Jar
mosogatószer
450 ml
(1.664,44 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.597,78 Ft/1 l)



749 Ft
2 DB-TŐL
719 Ft

Lenor
öblítő
1600 ml
(1.311,88 Ft/1 l)
1200 ml
(1.749,17 Ft/1 l)



MY
VEDD
OLCSÓBBAN
2.099 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
1.899 Ft
(1.186,88/1.582,50 Ft/1 l)

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



MINDEN PERWOLL TERMÉK ÁRÁBÓL!
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-30%

Oops!
háztartási
papírtörő
Maxi: 2-rétegű:
1 tekercs/csomag
1 csomag



CSAK
1.149 Ft

Bref Duo
WC-illatosító
Color Aktiv,
Wellness
2x50 g
(11.490 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
2x42 g
(13.678,57 Ft/1 kg)



MY
VEDD
OLCSÓBBAN
1.149 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
949 Ft
(9.490/11.297,62 Ft/1 kg)

Regina
Bianka
papír zsebkezdő
3-rétegű:
100 db/csomag: 1 csomag
(3,69 Ft/1 db)



CSAK
369 Ft



Pampers
Pants
42 db/csomag
(138,07 Ft/1 db)
Active Baby
pelenka
50 db/csomag
(115,98 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
5.799 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
Segítünk, hogy **több maradjon**



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden
Finish termék
árából!



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. Ajánlatunk a készülékekre nem vonatkozik!

-30%
Minden
Glade termék
árából!

MY NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSAPAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!



Stílus minden falattal

vivo
Vitality & Bock Group

Akár **86%** kedvezménnyel*



Hűségpontokkal már **1.699 Ft-tól***

1.000 Ft = 1 pont

Pontgyűjtés: 2023.10.05 - 2024.01.24.

Pontbeváltás: 2023.10.05. és 2024.01.28.

között az árukészlet erejéig.



Kiemelt ajánlat kiemelt üzleteinkben!*

*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a www.spar.hu weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. Az ovis tájékoztató kizárólag az INTERSPAR üzletekben, valamint a kiemelt SPAR és SPAR Partner üzletekben elérhető. A kiemelt üzletek listája a www.spar.hu oldalon tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

SPAR

Tejföl

20%-os zsírtartalom
450 g
(1.331,11 Ft/1 kg)



-29%

~~849 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 250 Ft

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT



Leerdammer sajt

szelételt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)
80 g
(6.237,50 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

CSAK

499 Ft



Danone Actimel joghurtital

többféle
4x100 g
(1.347,50 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

-32%

~~799 Ft~~
539 Ft

Spórolás: 260 Ft



Dr. Oetker Eredeti puding

többféle
3x40 g
(3.075 Ft/1 kg)
3x44,5 g
(2.764,04 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

CSAK

369 Ft



Kotányi Téli fűszer

mézes sütemény fűszerkeverék,
egész ánizs, egész csillagánizs,
őrölt kardamom:
instant fűszeres izesítő: puncs,
forrált bor:
illatos fűszerdarabok keveréke:
puncs, forrált bor
1 db

2 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

~~379/499 Ft~~
299 Ft



Szentkirályi ásványvíz

1,5 l
(126 Ft/1 l)
6 db esetén:
(106 Ft/1 l)

6 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

189 Ft

6 DB ESETÉN
159 Ft



Cappy gyümölcslé, -nektár

35-100%-os gyümölcsstartalom
1 l

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB VIVO
HŰSÉGPONT

CSAK

649 Ft



Nescafé instant kávé

többféle
200 g
(11.995 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB VIVO
HŰSÉGPONT

CSAK

2.399 Ft



Ariel folyékony mosószer

2,15 l
(2.046,05 Ft/1 l)
mosópárna
24 db/csomag
1 csomag
(183,29 Ft/1 db)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+4 DB VIVO
HŰSÉGPONT

4.399 Ft

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
3.999 Ft
(1.860 Ft/1 l; 166,63 Ft/1 db)



Domestos fertőtlenítő tisztítószer

Citrus, Pine
750 ml
(1.332 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+2 DB VIVO
HŰSÉGPONT

999 Ft

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
899 Ft
(1.198,67 Ft/1 l)



Kezdd időben az ünnepi készülődést!



SIM PEX
COLOR

Pohármécses**
többféle:
7,5 cm-es
1 db

CSAK

799 Ft

Ajtóstop plüss**
többféle:
28 cm-es
1 db

CSAK

2.999 Ft



LED-es világító dekor**
világító hóember
10 cm-es: ár: 699 Ft
gömb: 8 cm-es: ár: 599 Ft
hópelyhes: ár: 899 Ft
1 db

CSAK

599 Ft



Fényfűzér**
dekorrend tündérfény
20 LED: hidegfehér:
hópelyhes
ár: 1.799 Ft

SIM PEX
BASIC

Beltéri fényfűzér
melegfehér: 20 mikroled
ár: 1.499 Ft
1 db



CSAK

1.499 Ft

Marvel Boomez meglepetéscsomag**

1 csomag
ár: 2.999 Ft
Figura**
Spider-Man
ár: 3.499 Ft
Mancs Őrjárat
mini figura
ár: 999 Ft
Marvel plüss
ár: 4.499 Ft
1 db



Diótörő**
diótörő katona
kézművesszett
1 szett
fa diótörő
5x4,5x18 cm
1 db

CSAK

1.699 Ft



Okto Lovin gyurmazett**
vödörös
ár: 1.799 Ft
tematikus
ár: 2.999 Ft
Wood Trick famodell**
többféle
ár: 1.999 Ft
1 db/1 szett



CSAK

1.799 Ft

burago

Autó**

Bburago Street Fire 1/43
ár: 1.999 Ft
Jada prémium autó
ár: 5.999 Ft
1 db



CSAK

1.999 Ft



A 19. OLDALON ** GAL JELÖLT TERMÉKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévíz út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Szarvasi út 15-17.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérsükert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Viziorгона u. 5., Vörösvári út 98., IV., Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9), Külső-Szilágyi út 48., Rózsa u. 77., V., Szent István krt 17., VI., Teréz krt. 28., VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Körösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Etele út 58-60., Iringy J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbír utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégeklyvár u. 57-63., Nyírpalota út 2-4., Nyírpalota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Úllói u. 525., XIX., Eötvös u. 5., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56., Vasút út 4/A.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Erd. Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egryssy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy 1. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrássy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Darnjanich u. 29.; Miskolc, Győri Kapu 24. D. ép. Király u. 7/a.; Széchenyi út 7.; Széchenyi út 11.; Újgyőr főter. 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kigúzó u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 439/6. hrsz.; Nyiregyháza Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Oroslány, Népek B. u. 35.; Tancsics M. u. 1/a.; Paks, Barátosság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csontváry u. 2.; Gostomj Gy. u. 2.; Ifjúság u. 11.; Málomhegyi u. 2.; Pollack M. u. 19.; Ybl Miklós u. 10.; Péttördő, Liszt F. u. 9.; Pilsbörzsáv, Bécsi út 2/B. (régi. Fu. utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Csarnok u. 10.; Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10. hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízivárosi ltp. 8587/15. hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerecsen, Gyar. u. 2.; Szigetalom, Mű út 2340. hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Körmenyi út 52-54., Szent Márton u. 21.; Szürcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48.; Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökcsanak, Kossuth út 138-142.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Zalaegerszeg, Göcseji u. 35.

Petrezselyemgyökér
1 kg



A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

CSAK: 799 Ft

**2023. 11. 10–11. 12.
HÉTVÉGI ÁR:**

749 Ft



999 Ft 799 Ft

**2023. 11. 10–11. 12.
HÉTVÉGI ÁR:**

739 Ft /10 dkg

-26% SPÓROLÁS: 260 Ft

Pick Rákóczi szalámi a kiszolgálópultban (7.990 Ft/1 kg) 11. 10. és 11. 12. között: (7.390 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



299 Ft 249 Ft

**2023. 11. 10–11. 12.
HÉTVÉGI ÁR:**

199 Ft

-33% SPÓROLÁS: 100 Ft

Spanyol kovászos bagett frissen sütvé 1 db

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

**PÉNTEK 11. 10.
SZOMBAT 11. 11.
VASÁRNAP 11. 12.**



Mirelite gyalult tök kaporral gyorsfagyasztott 1 kg



CSAK: 799 Ft

**2023. 11. 10–11. 12.
HÉTVÉGI ÁR:**

719 Ft

**MINDEN
ÜRÖMI ARNOLD
SZÁRAZTÉSZTA
ÁRÁBÓL -25%**

**2023. 11. 10 – 11. 12.
HÉTVÉGÉN:**

-40%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 25% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 15% kedvezmény a 2023. 11. 08-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



King kutyaeledel-konzerv 1240 g (402,42 Ft/1 kg) 11. 10. és 11. 12. között: (362,10 Ft/1 kg)

CSAK: 499 Ft

**2023. 11. 10–11. 12.
HÉTVÉGI ÁR:**

449 Ft



Oops! Everyday toalettpapír 3-rétegű: 24 tekerecs/csomag 1 csomag (99,96 Ft/1 tekerecs) 11. 10. és 11. 12. között: (93,71 Ft/1 tekerecs)

CSAK: 2.399 Ft

**2023. 11. 10–11. 12..
HÉTVÉGI ÁR:**

2.249 Ft

Ajánlataink a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4., V., Károlyi krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrassy út 30., Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tüzoltó u. 50-56., Vágóhid u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8.; Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egynapi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban eltérhetnek! A „SuperShop kártyával” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazza. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységéről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

Óvjuk együtt környezetünket!

www.spar.hu